秋田市ふるさと納税寄附申込書
秋田市長　あて
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]申込日

令和　　年　　月　　日
	※太枠内の事項は寄附の申込に必要な事項ですので、
必ず記入してください。

住　所

	〒　　　－

	フリガナ

	氏　名

	電話番号

－　　　　－
	生年月日

	明・大
昭・平　　　　年　　　月　　　日

　私は、秋田市を応援するために寄附をしたいので、下記のとおり申込みます。
	寄附金額

 　　　　　　  　　    　 円

	寄附の使いみち
(希望するもの１つ)

※未記入の場合は「市長が選ぶ取り組みのために」に使わせていだたきます。
	□　豊かで活力に満ちたまちのために
（商工農林水産業の振興、交流人口の拡大と関係人口の創出など）
□　緑あふれる環境を備えた快適なまちのために
（環境保全・循環型社会・脱炭素社会の推進、住宅や道路の整備など）
□　健康で安全安心に暮らせるまちのために
（市民生活の安全対策の実施や､保健・医療の充実など）
□　家族と地域が支え合う元気なまちのために
   （子育て支援、高齢者福祉、障がい者福祉の充実など）
□　人と文化をはぐくむために
（生涯にわたる学習・文化・スポーツ活動の支援、教育の充実など）
□　市長が選ぶ取組のために

入金方法
	□　秋田銀行・北都銀行・みずほ銀行本店各支店、秋田市内各金融機関
□　郵便局
□　その他の金融機関（※振込手数料は寄附者様負担となります）

	ワンストップ
特例申請
	□　希望する　　　□　希望しない
※確定申告される方、1年間の寄附先が６自治体以上の方は利用できません

	返礼品
	□　希望する　→　以下、設問へ
□　希望しない（寄附のみ）※以下は記入不要です。

＜希望返礼品＞
	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]管理
番号
	(例)１５＿ｔｓｍ－０４０１０１
	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名
	(例)高清水 純米大吟醸・大吟醸セット 720ml×各1本

	返礼品送付先
	※申込書の住所と異なる送付先を希望する場合のみご記入ください。
郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）

※寄附金受領証明書と返礼品は別送となります。あらかじめご了承ください。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Hlk162533196]【郵送での送付先】
〒０１０－０００３
秋田県秋田市東通１－３－２７

秋田市ふるさと納税お問い合わせセンター
(株式会社ウィルドリブン内)宛て

[bookmark: _GoBack]【FAX送付】０５０－５２１０－８９０７
【メール送付先】
furusato-akitashi-akita@willdriven.co.jp

←点線で切取り、郵送宛先としてご使用いただけます

表面で希望する返礼品を記入しきれなかった場合は、以下に記入してください。
※裏面に記入いただいた場合は、裏面も忘れずにご送付ください
※返礼品送付先は、申込書の住所と異なる送付先をご希望の場合のみご記入ください。

	管理
番号

	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名

	返礼品送付先
	郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）

	管理
番号

	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名

	返礼品送付先
	郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）

	管理
番号

	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名

	返礼品送付先
	郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）

	管理
番号

	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名

	返礼品送付先
	郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）

	管理
番号

	個数

個
	必要
ポイント
	　　　　　　　ポイント

	返礼
品名

	返礼品送付先
	郵便番号：　　　　－
住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　－　　　　－　　　　）